
令和６年度会員募集のおしらせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から静岡県自転車競技連盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨年は、静岡県内で全日本自転車選手権ロードレース、世界の選手を招致してのジャパン・マ

ウンテンバイク・カップ、全国規模のクリテリウム大会などが開催されました。 

また、本連盟主催のトラックとロードの合宿や、MTBユースタレント発掘育成を目的に小・中

学生のトレーニング会を開催するなど、年間を通じて自転車競技の普及・啓発活動に尽力してま

いりました。「誰もが楽しめる環境を作ることが最強の強化方法」をモットーに、本連盟は、小

学生から大人まで幅広い世代の方々と共に、様々な活動に取り組んでまいりました。 

そして、鹿児島国体では静岡県代表選手たちが活躍し天皇杯４位の好成績を収めることがで

きています。 

これらの成果は、ひとえに皆様のご支援・ご協力の賜物と深く感謝申し上げます。 

今後も、本連盟は「普及と強化の両輪」で活動してまいります。そのためにも、多くの皆様方

のご支援とご協力を引き続き必要としております。 

つきましては、本連盟の定款に定められた「目的と事業」に賛同し、活動・事業に協力いただ

ける 正会員（社員総会で議決権を有する） および 賛助会員（事業の援助） を募集いたします。 

皆様のご力添えをいただき、自転車競技のさらなる発展を目指し、選手強化、大会開催、普及

事業等の活発な事業展開を図ってまいります。 

 何卒、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

令和６年吉日 

一般社団法人 静岡県自転車競技連盟 

理事長  松村 正之 

 

 

記 

１ 年会費 

⚫ 個人正会員  年額 ３，０００円 

⚫ 団体正会員  年額１０，０００円 

⚫ 賛助会員   年額 ３，０００円 

 

２ 申込方法について 

下記 Google フォームにて必要事項をご登録ください。 

https://forms.gle/QXpBvzXcwHSkVawt5 

 

会費については、以下のいずれかの口座にご送金くださいますようお願い申し上げます。 

⚫ 郵便振替：口座記号番号：００８７０－１－１９０５９４ 

  口座名称：一般社団法人 静岡県自転車競技連盟 

   ※振込用紙の通信欄に会員会費とご記入ください。 

ゆうちょ銀行：当座 〇八九店 １９０５９４ 

     一般社団法人 静岡県自転車競技連盟 

 

３ その他 

会員の方には、公益法人日本自転車競技連盟競技規則集（2024 年版）ができ次第、お送り

します。（８月頃予定） 

https://forms.gle/QXpBvzXcwHSkVawt5

